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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 

 
 Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää, että:  

 
a. Korttelimuseon viikoittaista avoinnaoloa supistetaan kahdella päivällä vuonna 
2025 maalis-huhtikuussa ja syys-marraskuussa siten, että kohde on avoinna 
yleisölle jaksoilla 17.3. – 24.4. ja 30.8. – 30.11. vain torstaista sunnuntaihin klo 10 
– 15.  
 
b. Lisäksi Korttelimuseo on avoinna Minna Canthin päivänä 19.3. 
 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
Saku Kekäläinen saapui kokoukseen asian käsittelyn aikana.  
Pertti Renvall poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen. 

 
Selostus Museokeskuksen yleisötyön resurssi supistuu palkkatukityöllistämisen 

muutosten vuoksi neljä henkilötyövuotta. Muutosten vaikutukset tulevat 
voimaan täysimääräisinä maaliskuussa 2025. Yleisötyön henkilöstöresurssi ei 
helmikuun 2025 jälkeen enää riitä museokohteiden avoinna pitoon nykyisillä 
aukioloajoilla ja palvelukonseptilla, ja palveluita on sopeutettava alkaen siitä, 
että avoinnaoloaikojen sopeutetaan käytettävissä olevaan yleisötyön 
henkilöstöresurssiin.  

 
 Museokohteilla on erilaiset palvelukonseptit, yleisö- ja näyttelytilat sekä 

asiakasvolyymit. Eniten asiakkaita (2024: keskimäärin 30,1 
käyntiä/avoinnaolotunti) vierailee Kuopion museossa (tavoite vuonna 2025: 
100 000 näyttelykäyntiä), ja rajallisin asiakasvolyymi on Korttelimuseolla (2024: 
11,4 käyntiä/avoinnaolotunti; tavoite vuonna 2025: 20 000 näyttelykäyntiä). 
Taidemuseon näyttelykäyntien tavoite vuonna 2025 on 22 000 käyntiä (2024: 
17,9 käyntiä/avoinnaolotunti). J.V. Snellmanin kotimuseo on avoinna vain 
tilauksesta ryhmille sekä J.V. Snellmanin päivänä. Korttelimuseossa 
asiakasvierailut painottuvat museokohteista selvimmin kesäaikaan sekä 
joulukuuhun. Kuitenkin etenkin näyttelytarjonta vaikuttaa siihen paljonko 
asiakkaita näiden aikojen ulkopuolella Korttelimuseossa vierailee. 

 
 Museopalveluissa on valmisteltu sopeutustoimena seuraavaa muutosta 

museokohteiden avoinnaoloon: Kuopion museon ja Taidemuseon 
avoinnaoloajat priorisoidaan ja pyritään säilyttämään ennallaan vuonna 2025, 
myös keskiviikon pidemmän aukiolon osalta. Koulujen ja päiväkotien vierailuja 
keskitetään näissä kohteissa edelleen etenkin tiistai- ja/tai keskiviikkoaamuihin.  

 
 Museokeskuksen päällikkö esittää, että Korttelimuseon viikoittaista avoinnaoloa 

supistetaan kahdella päivällä vuonna 2025 maalis-huhtikuussa ja syys-
marraskuussa siten, että kohde on avoinna yleisölle jaksoilla 17.3. – 24.4. ja 30.8. 



– 30.11. vain torstaista sunnuntaihin klo 10 – 15. Lisäksi Korttelimuseo on avoinna 
Minna Canthin päivänä 19.3. Kevään 2025 aikana museokeskuksessa arvioidaan 
yleisötyön henkilöstöresurssin riittävyyttä näillä aukioloajoilla sekä mahdollisia 
vaikutuksia työhyvinvointiin ja tehtäväkohtaisiin työn painotuksiin. 
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